
SURAT TUGAS
Nomor : 1329/ FKIP/ PTK/ 2024

Pimpinan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas Muhammadiyah Prof. DR.

HAMKA, memberi tugas kepada:

Nama : Heni Novita Sari, M.Pd.

NIDN : 0304077701

Pangkat dan golongan : Penata, III-C

Jabatan : Dosen Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Untuk : Peserta dalam Kegiatan Tour Leader di LSP Pariwisata

Jana Dharma Indonesia pada Tanggal 5 Juni 2024 di Di

LSP Pariwisata Jana Dharma Indonesia via Zoom.

Demikian tugas ini diberikan untuk dilaksanakan dengan sebaik-baiknya sebagai
amanah dan ibadah kepada Allah Subhanahu wa Ta’ala. Setelah melaksanakan tugas
agar memberikan laporan kepada pemberi tugas.

Jakarta, 3 Juni 2024

Dekan,

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.



 
SURAT KETERANGAN

 
Menerangkan dengan sesungguhnya bahwa yang bersangkutan di bawah ini:
 
Nama            : Heni Novita Sari, M.Pd.
Alamat          : Jl. Tanah Merdeka No.20, RT.11/RW.2, Rambutan, Kec. Ciracas, Kota Jakarta Timur   
                        & Jalan KH.M Yusuf Raya No.18A-B Mekar Jaya Depok – Jawa Barat
 
Menerangkan dengan sesungguhnya bahwa yang bersangkutan akan mengikuti Pelatihan dan sertifikasi
Program Pelaksanaan Sertifikasi mandiri di Lembaga Sertifikasi Profesi Pariwisata Jana Dharma
Indonesia dengan skema sertifikasi Tour Leader. kegiatan akan dilaksanakan pada:
 
 
Hari/Tanggal : Rabu, 5 Juni 2024 dan Sabtu, 8 Juni 2024

Waktu : 09:00 – 15.00 WIB

Tempat Uji Kompetensi : Zoom dan Hotel Grand Orchardz Hotel Rajawali
Kemayoran

    Jl. Rajawali Selatan Raya No.1B, RT.3/RW.2, Gn. Sahari
Utara, Kecamatan Sawah Besar, Kota Jakarta Pusat, Daerah
Khusus Ibukota Jakarta

 
Demikian kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya kami mengucapkan terima kasih.

  LSP Jana Dharma Indonesia
Direktur Utama,

Surat ini telah ditandatangani
Secara digital

Hairullah Gazali, S.E., M.B.A



PROGRAM
Typewritten text
4917/JTTC-CC/PTL/2024

PROGRAM
Typewritten text
HENI NOVITA SARI, M.Pd.

PROGRAM
Typewritten text
Pelatihan Tour Leader

PROGRAM
Typewritten text
Yang Diselenggarakan Secara Online Pada Tanggal 05 Juni 2024.



SURAT KEPUTUSAN
DIREKTUR LEMBAGA SERTIFIKASI PROFESI PARIWISATA

JANA DHARMA INDONESIA

Nomor : 213/LSPP-JDI/SK.15/VI/2024

TENTANG
HASIL UJI KOMPETENSI

Direktur Lembaga Sertifikasi Profesi

Menimbang a. bahwa dalam rangka menetapkan hasil uji kompetensi yang ditetapkan dalam pleno oleh
Komite Teknis Hasil Uji Kompetensi sebagai Tim Pengambil Keputusan Sertifikasi yang
dikeluarkan oleh Lembaga Sertifikasi Profesi Pariwisata Jana Dharma Indonesia;

b. bahwa hasil dari keputusan pleno Komite Teknis Hasil Uji Kompetensi perlu ditetapkan dalam
surat keputusan;

Mengingat 1. Pedoman Badan Nasional Sertifikasi Profesi (BNSP) 301 Nomor : 09/BNSP.301/XI/2013
tentang Pedoman Pelaksanaan Uji Kompetensi.

2. Standar Operasional Prosedur (SOP) LSP Pariwisata Jana Dharma Indonesia tentang Sertifikasi
Kompetensi.

3. Hasil Berita Acara Pleno Komite Teknis Pengambil Keputusan Program Mandiri Jakarta Batch
5 LSP Pariwisata Jana Dharma Indonesia.

MEMUTUSKAN
Menetapkan :
Pertama : Hasil uji kompetensi di LSP Pariwisata Jana Dharma Indonesia pada 08 Juni 2024 sebagaimana

tercantum dalam lampiran yang tidak terpisahkan dari surat keputusan Direktur LSP Pariwisata
Jana Dharma Indonesia.

Kedua : Menetapkan Kompeten atau Belum Kompeten terhadap nama-nama peserta uji kompetensi
sebagaimana tercantum dalam lampiran surat keputusan ini.

Ketiga : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Yogyakarta
Pada tanggal : 15 Juni 2024
Direktur LSP Pariwisata Jana Dharma Indonesia

Telah Ditandatangani
Secara Digital

Hairullah Gazali, S.E., MBA.



Lampiran 1
SK Direktur LSP Pariwisata Jana Dharma Indonesia
Nomor  : 213/LSPP-JDI/SK.15/VI/2024
Tanggal  : 15 Juni 2024

HASIL UJI KOMPETENSI
LSP PARIWISATA JANA DHARMA INDONESIA

No Nama Skema
Hasil Asesmen/ Uji Kompetensi

Kompeten Belum Kompeten
1. HENI NOVITA SARI Tour Leader Kompeten

Ditetapkan di : Yogyakarta
Pada tanggal : 15 Juni 2024
Direktur LSP Pariwisata Jana Dharma Indonesia

Telah Ditandatangani
Secara Digital

Hairullah Gazali, S.E., MBA.


